Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo

           Secretaria da Administração

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO

Chamamento  Público  n.  046/2019  –  Processo  nº  01.000/2019  cujo  o  Objeto:  TERMO  DE

COLABORAÇÃO que tenha por objeto a execução do "Projeto Esportivo – Modalidade: Escola de Esportes

(Ballet, Ciclismo, Futebol Americano, Rugby, Pilates, Hidro Pilates, Muay Thai, Tai Chi Chuan e Kung Fu)". A

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que, de acordo com a

Ata  Nº  096/19,  resolve  RERRATIFICAR o  edital.  A  ata,  está  disponível  aos  interessados  no  site

www.atibaia.sp.gov.br.  Plataforma  -  Parcerias  com Entidades  do  3º  Setor.  DEMAIS  INFORMAÇÕES:

Departamento de Compras e Licitações, sito à Rua Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2510.

Secretaria de Administração – Departamento de Compras e Licitações, 20 de dezembro de 2019.

Daniela Marques Vieira Barbosa

Diretora do Departamento de Compras e Licitaçãoes

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2510

licitacoes@atibaia.sp.gov.br
1

http://www.atibaia.sp.gov.br/